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Nom Prénom Bureau Tel. Pro Spécialité Adresses mail

ANDERSON Elaine 440 anglais elaine.anderson@u-bourgogne.fr

ARRU Francesco 143 5665 Italien francesco.arru@u-bourgogne.fr

AYED Rihab 360 (Centre Des Langues) 3905/5791 Anglais rihab.ayed@u-bourgogne.fr

BADAU Estera Tabita 170 Communication estera-tabita.badau@u-bourgogne.fr

BEGUE Alain 174 Espagnol Alain.Begue@u-bourgogne.fr

BENOIST DAUPHIN Stéphanie 137 5664 Allemand stephanie.benoist@u-bourgogne.fr

BERNEZ Marie-Odile 172 5770 Anglais marie-odile.bernez@u-bourgogne.fr

BONNET Nicolas 143 5666 Italien nicolas.bonnet@u-bourgogne.fr

BOULEY Alain R29 Anglais alain.bouley@u-bourgogne.fr

BOULEY RIGA Mary 360 (Centre Des Langues) 3905 Anglais Mary.Bouley@u-bourgogne.fr

BOUSQUET David 196 5656 Anglais david.bousquet@u-bourgogne.fr

BRASME Isabelle 192 anglais Isabelle.Brasme@u-bourgogne.fr

BREMARD Bénédicte 174 5675 Espagnol benedicte.bremard@u-bourgogne.fr

BREYSSE Maxime 426 5673 Espagnol Maxime.breysse@u-bourgogne.fr

CHAUVIAT Aude 170 Communication Aude.Chauviat@u-bourgogne.fr

COLLIER Agnès 194 5654 Anglais agnes.collier@u-bourgogne.fr

COSTE Bénédicte R29 Anglais benedicte.coste@u-bourgogne.fr

DUCHATEAU Béatrice R29 5668 Anglais beatrice.duchateau@u-bourgogne.fr

DUFOUR Sandra 360 (Centre Des Langues) Anglais Sandra.Dufour@u-bourgogne.fr

FORGEOT Vincent 135 5663 Allemand vincent.forgeot@u-bourgogne.fr

FRAME Alexander 172 5770 Anglais alexander.frame@u-bourgogne.fr

FRETEL Hélène 161 5691 Espagnol helene.fretel@u-bourgogne.fr

GALLAND Nathalie 157 5657 Espagnol Nathalie.Galland-Boudon@u-bourgogne.fr

GARBAY-VELAZQUEZ Estelle 161 5691 Espagnol estelle.garbay-velazquez@u-bourgogne.fr

GARCIA Inès 168 5661 Espagnol Ines.Garcia@u-bourgogne.fr

GAUTIER Laurent 135 5663 Allemand laurent.gautier@u-bourgogne.fr

GREGORIO Pierre-Paul 157 5657 Espagnol Pierre-Paul.Gregorio@u-bourgogne.fr

GUERON Claire 192 5655 Anglais Claire.Gueron@u-bourgogne.fr

HAENSLER Audrey R29 anglais Audrey.Haensler@u-bourgogne.fr

HATAPCI Ali 440 Anglais Ali.Hatapci@u-bourgogne.fr

HUGOL-GENTIAL Clémentine 170 5672 Communication Clementine.Hugol-Gential@u-bourgogne.fr

IGLESIAS Cécile 161 5691 Espagnol cecile.iglesias@u-bourgogne.fr

INDERWILDI Hilda 141 allemand Hilda.Inderwildi@u-bourgogne.fr

JONKE Philipp 133 Allemand Philipp.Jonke@u-bourgogne.fr

JOSEPH-VILAIN Mélanie 190 5693 Anglais melanie.joseph-vilain@u-bourgogne.fr

KOCH Florian 131 5663 Allemand Florian.Koch@u-bourgogne.fr

KOMI Christina 168 5661 Espagnol komichris@yahoo.fr

LABARTHE Gauthier 141 Allemand Gauthier.Labarthe@u-bourgogne.fr

LE BOUEDEC Nathalie 133 5662 Allemand nathalie.le-bouedec@u-bourgogne.fr

LEGGETT Matthew 172 5770 Anglais Matthew.Leggett@u-bourgogne.fr

LEMAIRE Candice 426 5673 Anglais Candice.Lemaire@u-bourgogne.fr

MARCHENOIR Sylvie 137 5664 Allemand sylvie.marchenoir@u-bourgogne.fr

MARTINEZ VILLERMOSA  Luz 168 5675 Espagnol Luz.Martinez-Villermosa@u-bourgogne.fr

MAZZARIOL - GAUDIN Hélène 143 5666 Italien Helene.gaudin@u-bourgogne.fr

LISTE DES ENSEIGNANTS titulaires  : PR/MCF/PRAG/PRCE  et MCF stagiaire
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MONTERO Laureano 168 5661 Espagnol Laureano.montero@u-bourgogne.fr

NIEMEYER Mark 190 5655 Anglais mark.niemeyer@u-bourgogne.fr

NOONAN Will 172 5770 Anglais will.noonan@u-bourgogne.fr

NOTA Michèle 143 5666 Italien Michelina.Nota@u-bourgogne.fr

PALAU Alexandra 161 5691 Espagnol Alexandra.Palau@u-bourgogne.fr

PANE Marie-Noëlle 430 Russe Marie-Noelle.Pane@u-bourgogne.fr

PAQUEREAU Marine 194 5668 Anglais marine.paquereau@u-bourgogne.fr

PESTANA Angélique 161 5691 Espagnol Angelique.Pestana@u-bourgogne.fr

PROTAT Jacques 426 anglais Jacques.Protat@u-bourgogne.fr

RODRIGUES Judite 157 5657 Espagnol judite.rodrigues-balbuena@u-bourgogne.fr

ROUSSEAU Delphine-Anne 172 5667 Anglais Delphine-Anne.Rousseau@u-bourgogne.fr

ROUSSEAU-JACOB Isabelle 168 5661 Espagnol Isabelle.Rousseau-Jacob@u-bourgogne.fr

SCHNEEBELI Celia 194 5693 Anglais celia.schneebeli@u-bourgogne.fr

SEREE-CHAUSSINAND Christelle 172 5770 Anglais christelle.chaussinand@u-bourgogne.fr

SMITH Marc R29 5668 Anglais marc.smith@u-bourgogne.fr

SZLAMOWICZ Jean 196 5656 Anglais Jean.Szlamowicz@u-bourgogne.fr

TORTOCHAUX Bertrand 192 Communication Bertrand.Tortochaux@u-bourgogne.fr

VERDUN J. Michel 196 5656 Anglais Jean-Michel.Verdun@u-bourgogne.fr

VERRONNEAU Philippe 131 5659 Allemand philippe.verronneau@u-bourgogne.fr

WELLS LASSAGNE Shannon 440 5667 anglais shannon.wells-lassagne@u-bourgogne.fr

ZORAT Ambra 143 5666 Italien ambra.zorat@u-bourgogne.fr

Nom Prénom Bureau Tel. Pro Spécialité Adresses mail

AIOLFI Théo Theo.Aiolfi@u-bourgogne.fr

BOUSSEJRA Hakim 172 anglais Hakim.Boussejra@u-bourgogne.fr

GEKLE Léa allemand Lea.Gekle@u-bourgogne.fr

GROSJEAN Laëtitia 170 communication Laetitia.Grosjean01@u-bourgogne.fr

GRUYER Léa info et com Lea.Gruyer@u-bourgogne.fr

GUERRIS (FARRE) Roger 157 espagnol Roger.Guerris-Farre@u-bourgogne.fr

HAILLET Caroline 170 Caroline.Haillet@u-bourgogne.fr

JAGER Romée anglais Romee.Jager@u-bourgogne.fr

JOHNSTON Jonathan IUT Jonathan.Johnston@u-bourgogne.fr

LODS Indiana 190 anglais Indiana.Lods@u-bourgogne.fr

MAKOKHA Betina 172 anglais Betina-Nekesa.Makokha@u-bourgogne.fr

MARTY Sophie 168 espagnol Sophie.Marty@u-bourgogne.fr

NAZAROV Waldemar Waldemar.Nazarov@u-bourgogne.fr

SAINT-PAUL Hugues Sciences et Techniques Hugues.Saint-Paul@u-bourgogne.fr

SMITH Kim Kim.Smith@u-bourgogne.fr

Nom Prénom Bureau Tel. Pro Spécialité Adresses mail

GOLDSMITH Sophie Centre des Langues anglais Sophie-Denali.Goldsmith@u-bourgogne.fr

MKRTCHYAN Anna Centre des Langues anglais Anna.Mkrtchyan@u-bourgogne.fr

MULLIGAN Kelly Centre des Langues anglais Kelly-Michelle.Mulligan@u-bourgogne.fr

LISTE des enseignants non titulaires : PAST/ATER/Doctorant contractuel/Enseignant contractuel/Chaire de Professeur Junior

LISTE des Lecteurs
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GRIFFITH Jarod Centre des Langues anglais Jarod-Michael.Griffith@u-bourgogne.fr

DEGENHARDT Julia 131 allemand julia.degenhardt@u-bourgogne.fr

MOSER Karolin 131 allemand Karolin-Heide.Moser@u-bourgogne.fr

POLESCHINSKI Elisabeth 131 allemand Elisabeth.Poleschinski@u-bourgogne.fr

SELTZ Charlotte allemand charlotte-seltz@web.de

STAUSS Anna 131 allemand Parul-Anna.Stauss@u-bourgogne.fr

ALVARADO-HENRIQUEZ Tamara 159 espagnol Tamara-Leontina.Alvarado-Henriquez@u-bourgogne.fr

JIMENEZ-MORALES Iria 159 espagnol Iria.Jimenez-Morales@u-bourgogne.fr

ROJAS Eduardo 159 espagnol Wilson-Eduardo.Rojas-Moreno@u-bourgogne.fr

PETRY Roberta 159 portugais Roberta-Morgana.Petry@u-bourgogne.fr

VALENTINI Silvia italien Silvia.Valentini@u-bourgogne.fr

KARAPETS Maria russe Mariia.Karapets@u-bourgogne.fr

Mme MORIKAWA Airei japonais Airei.Morikawa@u-bourgogne.fr

MALECKOVA Katerina tchèque maleckova.katka@gmail.com
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